
Code Course Name LANG T A C ECTS E/C Kod Dersin Adı DİL T U K AKTS S/Z
SIN501 Periods and Directors in Turkish Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN501 Türk Sinemasında Dönemler Ve Yönetmenler T 3 0 3 7,5 Z

SIN502 Periods and Directors in World Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN502 Dünya Sinemasında Dönemler Ve Yönetmenler T 3 0 3 7,5 Z

SIN503 Critical Film Analysis T 3 0 3 7,5 Z SIN503 Eleştirel Film Analizi T 3 0 3 7,5 Z

SIN504 Avant-garde Movements in Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN504 Sinemada Avangart Akımlar T 3 0 3 7,5 Z
IBE513 Academic Research Methods and Ethics T 3 0 3 7,5 Z IBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik T 3 0 3 7,5 Z

IBE500 Seminar T 3 0 3 7,5 Z IBE500 Seminer T 3 0 3 7,5 Z

Elective Course 1 T 3 0 3 7,5 S Seçimlik Ders 1 T 3 0 3 7,5 S

Elective Course 2 T 3 0 3 7,5 S Seçimlik Ders 2 T 3 0 3 7,5 S

Elective Course 3 T 3 0 3 7,5 S Seçimlik Ders 3 T 3 0 3 7,5 S

IBE503 Master Thesis T 60 Z  IBE503 Yüksek Lisans Tezi T 60 Z
Total 24 128 Toplam 24 128

Code Course Name LANG T A C ECTS E/C Kod Dersin Adı DİL T U K AKTS S/Z
SIN501 Periods and Directors in Turkish Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN501 Türk Sinemasında Dönemler Ve Yönetmenler T 3 0 3 7,5 Z

SIN502 Periods and Directors in World Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN502 Dünya Sinemasında Dönemler Ve Yönetmenler T 3 0 3 7,5 Z

  SIN503 Critical Film Analysis T 3 0 3 7,5 Z   SIN503 Eleştirel Film Analizi T 3 0 3 7,5 Z

SIN504 Avant-garde Movements in Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN504 Sinemada Avangart Akımlar T 3 0 3 7,5 Z
IBE513 Academic Research Methods and Ethics T 3 0 3 7,5 Z IBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik T 3 0 3 7,5 Z

IBE500 Seminar T 3 0 3 7,5 Z IBE500 Seminer T 3 0 3 7,5 Z

IBE503 Master Thesis T 60 Z  IBE503 Yüksek Lisans Tezi T 60 Z

Code Course Name LANG T A C ECTS E/C Kod Dersin Adı DİL T U K AKTS S/Z

SIN521 Children's Films and Animation T 3 0 3 7,5 S SIN521 Çocuk Filmleri ve Animasyon T 3 0 3 7,5 S

SIN527 Digital Cinema T 3 0 3 7,5 S SIN527 Dijital Sinema T 3 0 3 7,5 S

SIN505 Tragedy, Drama and Comedy T 3 0 3 7,5 S SIN505 Trajedi, Dram ve Komedi T 3 0 3 7,5 S

SIN526 Types of Narratio in World Cinema T 3 0 3 7,5 S SIN526 Dünya Sinemasında Anlatım Türleri T 3 0 3 7,5 S

SIN522 Popular Cinema and Ideology T 3 0 3 7,5 S SIN522 Popüler Sinema ve İdeoloji T 3 0 3 7,5 S

SIN523 Cinema and Psychological Approaches T 3 0 3 7,5 S SIN523 Sinema ve Psikolojik Yaklaşımlar T 3 0 3 7,5 S

SIN525 Types of Narration in Turkish Cinema T 3 0 3 7,5 S SIN525 Türk Sinemasında Anlatım Türleri T 3 0 3 7,5 S

SIN524 Social History of Turkish Cinema T 3 0 3 7,5 S SIN524 Türk Sinemasının Toplumsal Tarihi T 3 0 3 7,5 S
SIN528 Cinema and Graphic Design T 3 0 3 7,5 S SIN528 Sinema ve Grafik Tasarım T 3 0 3 7,5 S
SIN529 Cinema and Photography T 3 0 3 7,5 S SIN529 Sinema ve Fotoğraf T 3 0 3 7,5 S

GNL603 Critical and Analytical Thinking T 3 0 3 7,5 S GNL603 Eleştirel ve Analitik Düşünme T 3 0 3 7,5 S

MIS508 Communication and Media Ethics T 3 0 3 7,5 S MIS508 İletişim ve Medya Etiği T 3 0 3 7,5 S

Code Course Name LANG T A C ECTS E/C Kod Dersin Adı DİL T U K AKTS S/Z

GIT112 Introduction to Cinema T 3 0 0 Z GIT112 Sinemaya Giriş T 3 0 0 Z
GIT263 Classical Period Turkish Cinema T 3 0 0 Z GIT263 Klasik Dönem Türk Sineması T 3 0 0 Z

Undergraduate courses that is determined for student during the interview Mülakat esnasında öğrenci için belirlenen ilgili  lisans dersleri

Code Course Name LANG T A C ECTS E/C Kod Dersin Adı DİL T U K AKTS S/Z
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SIN501 Periods and Directors in Turkish Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN501 Türk Sinemasında Dönemler Ve Yönetmenler T 3 0 3 7,5 Z

SIN502 Periods and Directors in World Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN502 Dünya Sinemasında Dönemler Ve Yönetmenler T 3 0 3 7,5 Z

SIN503 Critical Film Analysis T 3 0 3 7,5 Z SIN503 Eleştirel Film Analizi T 3 0 3 7,5 Z

SIN504 Avant-garde Movements in Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN504 Sinemada Avangart Akımlar T 3 0 3 7,5 Z

SIN505 Tragedy, Drama and Comedy T 3 0 3 7,5 Z SIN505 Trajedi, Dram ve Komedi T 3 0 3 7,5 Z

IBE513 Academic Research Methods and Ethics T 3 0 3 7,5 Z IBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik T 3 0 3 7,5 Z

Elective Course 1 T 3 0 3 7,5 S Seçimlik Ders 1 T 3 0 3 7,5 S

Elective Course 2 T 3 0 3 7,5 S Seçimlik Ders 2 T 3 0 3 7,5 S

Elective Course 3 T 3 0 3 7,5 S Seçimlik Ders 3 T 3 0 3 7,5 S

Elective Course 4 T 3 0 3 7,5 S Seçimlik Ders 4 T 3 0 3 7,5 S

IBE504 Term project T 15 IBE504 Dönem Projesi T 15

Total 30 90 Toplam 30 90

Code Course Name LANG T A C ECTS E/C Kod Dersin Adı DİL T U K AKTS S/Z

SIN501 Periods and Directors in Turkish Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN501 Türk Sinemasında Dönemler Ve Yönetmenler T 3 0 3 7,5 Z

SIN502 Periods and Directors in World Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN502 Dünya Sinemasında Dönemler Ve Yönetmenler T 3 0 3 7,5 Z

SIN503 Critical Film Analysis T 3 0 3 7,5 Z SIN503 Eleştirel Film Analizi T 3 0 3 7,5 Z

SIN504 Avant-garde Movements in Cinema T 3 0 3 7,5 Z SIN504 Sinemada Avangart Akımlar T 3 0 3 7,5 Z

SIN505 Tragedy, Drama and Comedy T 3 0 3 7,5 Z SIN505 Trajedi, Dram ve Komedi T 3 0 3 7,5 Z

IBE513 Academic Research Methods and Ethics T 3 0 3 7,5 Z IBE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik T 3 0 3 7,5 Z

IBE504 Term project T 15 IBE504 Dönem Projesi T 15

Code Course Name LANG T A C ECTS E/C Kod Dersin Adı DİL T U K AKTS S/Z

SIN521 Children's Films and Animation T 3 0 3 7,5 S SIN521 Çocuk Filmleri ve Animasyon T 3 0 3 7,5 S

SIN527 Digital Cinema T 3 0 3 7,5 S SIN527 Dijital Sinema T 3 0 3 7,5 S

SIN505 Tragedy, Drama and Comedy T 3 0 3 7,5 S SIN505 Trajedi, Dram ve Komedi T 3 0 3 7,5 S

SIN526 Types of Narratio in World Cinema T 3 0 3 7,5 S SIN526 Dünya Sinemasında Anlatım Türleri T 3 0 3 7,5 S

SIN522 Popular Cinema and Ideology T 3 0 3 7,5 S SIN522 Popüler Sinema ve İdeoloji T 3 0 3 7,5 S

SIN523 Cinema and Psychological Approaches T 3 0 3 7,5 S SIN523 Sinema ve Psikolojik Yaklaşımlar T 3 0 3 7,5 S

SIN525 Types of Narration in Turkish Cinema T 3 0 3 7,5 S SIN525 Türk Sinemasında Anlatım Türleri T 3 0 3 7,5 S

SIN524 Social History of Turkish Cinema T 3 0 3 7,5 S SIN524 Türk Sinemasının Toplumsal Tarihi T 3 0 3 7,5 S
SIN528 Cinema and Graphic Design T 3 0 3 7,5 S SIN528 Sinema ve Grafik Tasarım T 3 0 3 7,5 S
SIN529 Cinema and Photography T 3 0 3 7,5 S SIN529 Sinema ve Fotoğraf T 3 0 3 7,5 S

HAI504 Institutionel Image and Reputation Management T 3 0 3 7,5 S HAI504 Kurum İmajı ve İtibar Yönetimi T 3 0 3 7,5 S

MIS508 Communication and Media Ethics T 3 0 3 7,5 S MIS508 İletişim ve Medya Etiği T 3 0 3 7,5 S

GNL603 Critical and Analytical Thinking T 3 0 3 7,5 S GNL603 Eleştirel ve Analitik Düşünme T 3 0 3 7,5 S

 Code Course Name LANG T A C ECTS E/C Kod Dersin Adı DİL T U K AKTS S/Z
GIT182 Classic Story Cinema T 3 0 0 Z GIT182 Klasik Öykü Sineması T 3 0 0 Z
GIT263 Classical Period Turkish Cinema T 3 0 0 Z GIT263 Klasik Dönem Türk Sineması T 3 0 0 Z

Undergraduate courses that is determined for student during the interview Mülakat esnasında öğrenci için belirlenen ilgili  lisans dersleri

SEÇİMLİK DERSLERELECTIVE COURSES

BİLİMSEL HAZIRLIK DERSLERİSCIENTIFIC PREPARATION COURSES

COMPULSORY COURSES ZORUNLU DERSLER
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